
„Избор на изпълнител за осъществяване на консултантски услуги, свързани с подготовка за
кандидатстване и последващо управление и отчитане на проекти на Община Царево,

финансирани със средства по мярка 7.2 “Инвестиции в създаването, подобряването или
разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура” от Програмата за

развитие на селските райони за периода 2014 - 2020 г.”, по обособени позиции.

Page 1 of 18 от Протокол № 2 /07.06.2016 г.

Р Е П У Б Л И К А Б Ъ Л Г А Р И Я

О Б Щ И Н А   Ц А Р Е В О

П Р О Т О К О Л № 2

Днес, 07.06.2016 г. от 08:00 часа в заседателната зала, в сградата на
Община Царево се проведе заседание на Комисията, назначена със Заповед
№ РД-01-277/27.04.2016 г. на Кмета на Община Царево за провеждане на
открита процедура по възлагане на обществена поръчка с предмет: „Избор
на изпълнител за осъществяване на консултантски услуги, свързани с
подготовка за кандидатстване и последващо управление и отчитане на
проекти на Община Царево, финансирани със средства по мярка 7.2
“Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички
видове малка по мащаби инфраструктура” от Програмата за развитие на
селските райони за периода 2014 - 2020 г.”, по обособени позиции.”, с
възложител Община Царево, в следния състав:

Председател: Николай Христов – зам. кмет на Община Царево;
                 Членове: 1. инж. Златинка Кирякова – гл. инженер на Община Царево;

         2. Ина Маврова – юрисконсулт при ОА-Царево;
  3. Златка Димитрова – гл. счетоводител при ОА-Царево;

                                   4. Илина Ангелова – юрисконсулт при ОА-Царево;

Резервни членове:
                                   1. Ирина Тодорова – ст. счетоводител при ОА-Царево;
                                   2. Катя Анестиева – гл. сп. „Планиране” при ОА-Царево;



„Избор на изпълнител за осъществяване на консултантски услуги, свързани с подготовка за
кандидатстване и последващо управление и отчитане на проекти на Община Царево,

финансирани със средства по мярка 7.2 “Инвестиции в създаването, подобряването или
разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура” от Програмата за

развитие на селските райони за периода 2014 - 2020 г.”, по обособени позиции.

Page 2 of 18 от Протокол № 2 /07.06.2016 г.

І. Комисията установи:
В съответствие с описаното в Протокол № 1 от 27.04.2016 г. и във връзка с

прилагането на разпоредбите на чл. 68 ал. 7 и ал. 8 от ЗОП, Протокол № 1 е  изпратен
на всички участници в процедурата на 19.05.2016 г. за сведение и изпълнение на
указанията на Комисията за допълване съдържанието на ПЛИК № 1 – ДОКУМЕНТИ
ЗА ПОДБОР.

 Съгласно чл. 68 ал. 9 в изискуемият срок от 5 работни дни, считано от датата на
получаване на Протокол № 1, участниците са направили допълнения към офертите си
по реда, който им беше указан. Постъпилите от участниците допълнения към
офертите, по реда на тяхното постъпване са както следва:

• Допълнителни документи от участник „Юни Проджект” ЕООД с вх. №
53-01-600/ /1/26.05.2016 г.

Комисията отвори плика с допълнително представените от участника документи
и  установи, че „Юни Проджект” ЕООД в съответствие с изискванията на чл. 68, ал.9
от ЗОП (допълнения към офертата), е представил следните документи:

1.Декларация Образец  № 2 - Декларация, че участникът е запознат с
всички обстоятелства и условия  на обществената поръчка, за всяка
обособена позиция.

• Допълнителни документи от участник ”Обединение Василико” с вх. №
26-01-41/ /1/26.05.2016 г.

Комисията отвори плика с допълнително представените от участника документи
и  установи, че ”Обединение Василико” в съответствие с изискванията на чл. 68, ал.9
от ЗОП (допълнения към офертата), е представил следните документи:

1. Декларация по чл. 47, ал.9 от ЗОП - Образец № 4, подписана от
управителя на „ИЗ-ПРО” ООД, ЕИК 130349514, Цветелина Николаева
Малешкова.

• Допълнителни документи от участник ”Интерконтракт„ ЕООД с вх. №
53-01-603/ /1/27.05. 2016 г.

Комисията отвори плика с допълнително представените от участника документи
и  установи, че ”Интерконтракт„ ЕООД в съответствие с изискванията на чл. 68, ал.9
от ЗОП (допълнения към офертата), е представил следните документи:

1.Референции и препоръки за добро изпълнение, представляващи
приложение към Образец № 17 “Списък  на изпълнени договори със сходен
предмет за предходните три години”, заверени с гриф "Вярно с оригинала" и
подпис на законния представител на участника.



„Избор на изпълнител за осъществяване на консултантски услуги, свързани с подготовка за
кандидатстване и последващо управление и отчитане на проекти на Община Царево,

финансирани със средства по мярка 7.2 “Инвестиции в създаването, подобряването или
разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура” от Програмата за

развитие на селските райони за периода 2014 - 2020 г.”, по обособени позиции.

Page 3 of 18 от Протокол № 2 /07.06.2016 г.

Предвид горните констатации Комисиятята единодушно реши:

Участникът „Юни Проджект” ЕООД отговаря на критериите за подбор
поставени от Възложителя.

Комисията допуска участника до следващия етап от настоящата процедура –
разглеждане документите на участника представени в Плик №2 „Предложение за
изпълнение на поръчката”.

Участникът ”Обединение Василико” отговаря на критериите за подбор
поставени от Възложителя.

Комисията допуска участника до следващия етап от настоящата процедура –
разглеждане документите на участника представени в Плик №2 „Предложение за
изпълнение на поръчката”.

Участникът ”Интерконтракт„ ЕООД отговаря на критериите за подбор
поставени от Възложителя.

Комисията допуска участника до следващия етап от настоящата процедура –
разглеждане документите на участника представени в Плик №2 „Предложение за
изпълнение на поръчката”.

ІІ.  Комисията пристъпи към разглеждане на съдържанието на Плик № 2 -
ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА на допуснатите
участници по съответните обособени позиции:

- № 1. Рехабилитация на общински път BGS2281 (ІІ – 99, гр. Приморско – гр.
Царево) – с.Фазаново

- № 2. Рехабилитация на общински път BGS2282 (ІІІ – 9901, гр. Царево – гр.
Ахтопол) – с.Бродилово

- № 3. Благоустройство и паркоустройство на обществен парк "Морска градина"
гр.Царево

- № 4. Реконструкция на водопроводна мрежа  в с.Варвара и Реконструкция на
водопроводна мрежа в с.Велика

- № 5.Подобряване на образователната инфраструктура в училища на територията
на община Царево.

  № 6. Подобряване на образователната инфраструктура в детски градини на
територията на община Царево



„Избор на изпълнител за осъществяване на консултантски услуги, свързани с подготовка за
кандидатстване и последващо управление и отчитане на проекти на Община Царево,

финансирани със средства по мярка 7.2 “Инвестиции в създаването, подобряването или
разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура” от Програмата за

развитие на селските райони за периода 2014 - 2020 г.”, по обособени позиции.

Page 4 of 18 от Протокол № 2 /07.06.2016 г.

Участник Срок за
изготвяне
на
проектно
предложе
ние
(СИПП)

Време за
реакция при

необходимос
т от

разяснения
по

изготвения
проект (ВР

Срок за
изготвяне на
тръжни
процедури
(СИТП)

Срок за изготвяне на
експертно становище
(СИЕС)

Обособ
ена

позици
я

2
календар

ни дни

1 часа 1 календарни
дни

1 календарен дни № 1

2
календар

ни дни

1 часа 1 календарни
дни

1 календарен дни № 2

2
календар

ни дни

1 часа 1 календарни
дни

1 календарен дни № 3

2
календар

ни дни

1 часа 1 календарни
дни

1 календарен дни № 4

2
календар

ни дни

1 часа 1 календарни
дни

1 календарен дни № 5

1. Ко
нсулт

СС
ЕООД

2
календар

ни дни

1 часа 1 календарни
дни

1 календарен дни № 6

3
календар

ни дни

2 часа 3  календарни
дни

1 календарен дни № 1

3
календар

ни дни

2 часа 3  календарни
дни

1 календарен дни № 2

3
календар

ни дни

2 часа 3  календарни
дни

1 календарен дни № 3

3
календар

ни дни

2 часа 3  календарни
дни

1 календарен дни № 4

3
календар

ни дни

2 часа 3  календарни
дни

1 календарен дни № 5

2.
ЕСПИЕМ
КОНСУЛ

Т ООД

3
календар

ни дни

2 часа 3  календарни
дни

1 календарен дни № 6

2
календар

ни дни

2 часа 7  календарни
дни

2 календарен ден № 13.Агенция
Стратегм

а ООД 2
календар

ни дни

2 часа 7  календарни
дни

2 календарен ден № 2



„Избор на изпълнител за осъществяване на консултантски услуги, свързани с подготовка за
кандидатстване и последващо управление и отчитане на проекти на Община Царево,

финансирани със средства по мярка 7.2 “Инвестиции в създаването, подобряването или
разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура” от Програмата за

развитие на селските райони за периода 2014 - 2020 г.”, по обособени позиции.

Page 5 of 18 от Протокол № 2 /07.06.2016 г.

2
календар

ни дни

2 часа 7  календарни
дни

2 календарен ден № 3

2
календар

ни дни

2 часа 7  календарни
дни

2 календарен ден № 4

2
календар

ни дни

2 часа 7  календарни
дни

2 календарен ден № 5

2
календар

ни дни

2 часа 7  календарни
дни

2 календарен ден № 6

4. Юни
проджект

5
календар

ни дни

1 час 2  календарни
дни

1 календарен ден № 1

5
календар

ни дни

1 час 2  календарни
дни

1 календарен ден № 2

5
календар

ни дни

1 час 2  календарни
дни

1 календарен ден № 3

5
календар

ни дни

1 час 2  календарни
дни

1 календарен ден № 4

5
календар

ни дни

1 час 2  календарни
дни

1 календарен ден № 5

5
календар

ни дни

1 час 2  календарни
дни

1 календарен ден № 6

3
календар

ни дни

3 часа 2  календарни
дни

2 календарен ден № 3

3
календар

ни дни

3 часа 2  календарни
дни

2 календарен ден № 4

3
календар

ни дни

3 часа 2  календарни
дни

2 календарен ден № 5

5.
Обединен

ие
Василико

3
календар

ни дни

3 часа 2  календарни
дни

2 календарен ден № 6

2
календар

ни дни

1 часа 2  календарни
дни

1 календарен ден № 1

2
календар

ни дни

1 часа 2  календарни
дни

1 календарен ден № 2

6.
Акваексеп

ерт-12
ООД

2
календар

ни дни

1 часа 2  календарни
дни

1 календарен ден № 5



„Избор на изпълнител за осъществяване на консултантски услуги, свързани с подготовка за
кандидатстване и последващо управление и отчитане на проекти на Община Царево,

финансирани със средства по мярка 7.2 “Инвестиции в създаването, подобряването или
разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура” от Програмата за

развитие на селските райони за периода 2014 - 2020 г.”, по обособени позиции.

Page 6 of 18 от Протокол № 2 /07.06.2016 г.

2
календар

ни дни

1 часа 2  календарни
дни

1 календарен ден № 6

9.Прогри
йнакт
ЕООД

15
календар

ни дни

2 часа  20 календарни
дни

2 календарни дни № 1

15
календар

ни дни

2 часа  20 календарни
дни

2 календарни дни № 2

15
календар

ни дни

2 часа  20 календарни
дни

2 календарни дни № 3

15
календар

ни дни

2 часа  20 календарни
дни

2 календарни дни № 4

10.
Булконс

Груп
ЕООД

1календа
рен ден

1часа 1календарен
ден

1календарен ден № 1

1календа
рен ден

1часа 1календарен
ден

1календарен ден № 2

1календа
рен ден

1часа 1календарен
ден

1календарен ден № 3

1календа
рен ден

1часа 1календарен
ден

1календарен ден № 4

1календа
рен ден

1часа 1календарен
ден

1календарен ден № 5

1календа
рен ден

1часа 1календарен
ден

1календарен ден № 6

100
календар

ни дни

600 часа   45 календарни
дни

24 календарни дни № 1

100
календар

ни дни

600 часа   45 календарни
дни

24 календарни дни № 2

 60
календар

ни дни

500 часа   40 календарни
дни

21 календарни дни № 3

90
календар

ни дни

550  часа   40 календарни
дни

28 календарни дни № 4

87
календар

ни дни

548  часа   40 календарни
дни

23 календарни дни № 5

11.ОПМ
Бизнес

Сълюшън

87
календар

ни дни

548  часа   40 календарни
дни

23 календарни дни № 6

12.ПАС
Дизайн

90
календар

ни дни

500  часа    40
календарни дни

22 календарни дни № 1



„Избор на изпълнител за осъществяване на консултантски услуги, свързани с подготовка за
кандидатстване и последващо управление и отчитане на проекти на Община Царево,

финансирани със средства по мярка 7.2 “Инвестиции в създаването, подобряването или
разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура” от Програмата за

развитие на селските райони за периода 2014 - 2020 г.”, по обособени позиции.

Page 7 of 18 от Протокол № 2 /07.06.2016 г.

90
календар

ни дни

500  часа    40
календарни дни

22 календарни дни № 2

70
календар

ни дни

520  часа   42 календарни
дни

27
календарни дни

№ 3

84
календар

ни дни

470  часа   38 календарни
дни

20 календарни дни № 4

94
календар

ни дни

531 часа   36 календарни
дни

30 календарни дни № 5

ЕООД

94
календар

ни дни

531 часа   36 календарни
дни

30 календарни дни № 6

13.София
Медия

Пул

95
календар

ни дни

520  часа    51
календарни дни

26 календарни дни № 1

80
календар

ни дни

450   часа    36
календарни дни

21 календарни дни № 2

68
календар

ни дни

600   часа   45 календарни
дни

28
календарни дни

№ 3

95
календар

ни дни

 600 часа   50 календарни
дни

22
календарни дни

№ 4

91
календар

ни дни

535 часа   39 календарни
дни

24 календарни дни № 5

91
календар

ни дни

535 часа   39 календарни
дни

24 календарни дни № 6

Установи се, че Техническите предложения за изпълнение на поръчката за
Обособена позиця № 1,№ 2, №3, № 4, № 5 и № 6  на участника ”Интерконтракт„
ЕООД  са неподписнани. Съгласно Раздел VI.2, подраздел 6.2.2, стр. 30 от
Документащията за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Избор на
изпълнител за осъществяване на консултантски услуги, свързани с подготовка за
кандидатстване и последващо управление и отчитане на проекти на Община Царево,
финансирани със средства по мярка 7.2 “Инвестиции в създаването, подобряването или
разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура” от Програмата за
развитие на селските райони за периода 2014 - 2020 г.”, по обособени позиции.”,
техническото предложение се подписва от лицето, което представлява участника
съгласно регистрацията му в Търговския регистър, договора по т.6.2.1.11 или от



„Избор на изпълнител за осъществяване на консултантски услуги, свързани с подготовка за
кандидатстване и последващо управление и отчитане на проекти на Община Царево,

финансирани със средства по мярка 7.2 “Инвестиции в създаването, подобряването или
разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура” от Програмата за

развитие на селските райони за периода 2014 - 2020 г.”, по обособени позиции.

Page 8 of 18 от Протокол № 2 /07.06.2016 г.

упълномощеното лице с документа по т. 6.2.1.12. Поради горното и на основание чл.
69, ал.1, т.3 от ЗОП, Комисията взе решение да предложи за отстраняване от
процедурата учасника ”Интерконтракт„ ЕООД, тъй като е представил оферта,
която не отговаря на предварително обянвените условия от Възложителя.

III. На основание чл. 70, ал. 1 от Закона за обществените поръчки,
Комисията направи проверка за с повече от 20 % по-благоприятно
предложение по следната формула:

 (x-y)/x*100=% по- благоприятно предложение, където:

х – средно аритметична  стойност,  на предложенията на останалите участници за
показател Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)/ Време за реакция при
необходимост от разяснения по изготвения проект (ВР)/ Срок за изготвяне на тръжни
процедури (СИТП)/ Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС), разделен на броя
на участниците;
у – предложеният от участника Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)/

Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения проект (ВР)/ Срок за
изготвяне на тръжни процедури (СИТП)/ Срок за изготвяне на експертно становище
(СИЕС), разделен на броя на участниците

След направените изчисления се установи, че са налице предложения от
участници, които са с повече от  20 на сто по-благоприятни от средната стойност на
предложенията на останалите участници, съответно:

ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ- № 1. РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА ОБЩИНСКИ
ПЪТ BGS2281 (ІІ – 99, ГР. ПРИМОРСКО – ГР. ЦАРЕВО) – С.ФАЗАНОВО :

1.  „Консулт СС” ЕООД- гр.Варна:
 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения

проект (ВР) Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС)

2. „Ес Пи Ем Консулт” ООД – гр. Хасково
 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
  Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения

проект (ВР)
 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС)



„Избор на изпълнител за осъществяване на консултантски услуги, свързани с подготовка за
кандидатстване и последващо управление и отчитане на проекти на Община Царево,

финансирани със средства по мярка 7.2 “Инвестиции в създаването, подобряването или
разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура” от Програмата за

развитие на селските райони за периода 2014 - 2020 г.”, по обособени позиции.

Page 9 of 18 от Протокол № 2 /07.06.2016 г.

3. „Агенция Стратегма” ООД - гр.София
 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
  Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения

проект (ВР)
 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС)

4. „Юни Проджект” ЕООД- гр.София
 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения

проект (ВР)
 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС)

5. „Акваексперт-12” ООД- гр.Силистра,
 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения

проект (ВР)
 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС)

6. ”Прогрийнакт„ ЕООД - гр.Хисаря,
 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения

проект (ВР)
 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС)

7.  ”Булконс груп„ ЕООД - гр.София
 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения

проект (ВР)
 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС)

№ 2. РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА ОБЩИНСКИ ПЪТ BGS2282 (ІІІ – 9901, ГР.
ЦАРЕВО – ГР. АХТОПОЛ) – С.БРОДИЛОВО

1.  „Консулт СС” ЕООД- гр.Варна:



„Избор на изпълнител за осъществяване на консултантски услуги, свързани с подготовка за
кандидатстване и последващо управление и отчитане на проекти на Община Царево,

финансирани със средства по мярка 7.2 “Инвестиции в създаването, подобряването или
разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура” от Програмата за

развитие на селските райони за периода 2014 - 2020 г.”, по обособени позиции.

Page 10 of 18 от Протокол № 2 /07.06.2016 г.

 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения

проект (ВР)
 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС)

2. „Ес Пи Ем Консулт” ООД – гр. Хасково
 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения

проект (ВР)
 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС)

3. „Агенция Стратегма” ООД - гр.София
 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения

проект (ВР)
 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС)

4. „Юни Проджект” ЕООД- гр.София
 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения

проект (ВР)
 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС)

5. „Акваексперт-12” ООД- гр.Силистра
 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения

проект (ВР)
 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС)

6. ”Прогрийнакт„ ЕООД - гр.Хисаря,
 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения проект (ВР)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС)

 7.  ”Булконс груп„ ЕООД - гр.София



„Избор на изпълнител за осъществяване на консултантски услуги, свързани с подготовка за
кандидатстване и последващо управление и отчитане на проекти на Община Царево,

финансирани със средства по мярка 7.2 “Инвестиции в създаването, подобряването или
разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура” от Програмата за

развитие на селските райони за периода 2014 - 2020 г.”, по обособени позиции.

Page 11 of 18 от Протокол № 2 /07.06.2016 г.

 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения проект (ВР)
 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС)

 № 3. БЛАГОУСТРОЙСТВО И ПАРКОУСТРОЙСТВО НА ОБЩЕСТВЕН
ПАРК "МОРСКА ГРАДИНА" ГР.ЦАРЕВО

1.  „Консулт СС” ЕООД- гр.Варна:
 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения

проект (ВР)
 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС)

2. „Ес Пи Ем Консулт” ООД – гр. Хасково
 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения

проект (ВР)
 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС)

3. „Агенция Стратегма” ООД - гр.София
 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения

проект (ВР)
 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС)

4. „Юни Проджект” ЕООД- гр.София
 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения

проект (ВР)
 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС)

5.  „Обединение Василико”- гр.Варна
 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения

проект (ВР)



„Избор на изпълнител за осъществяване на консултантски услуги, свързани с подготовка за
кандидатстване и последващо управление и отчитане на проекти на Община Царево,

финансирани със средства по мярка 7.2 “Инвестиции в създаването, подобряването или
разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура” от Програмата за

развитие на селските райони за периода 2014 - 2020 г.”, по обособени позиции.

Page 12 of 18 от Протокол № 2 /07.06.2016 г.

 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС)

6. ”Прогрийнакт„ ЕООД - гр.Хисаря,
 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения

проект (ВР)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС)

7.  ”Булконс груп„ ЕООД - гр.София
 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения

проект (ВР)
 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС)

№ 4. РЕКОНСТРУКЦИЯ НА ВОДОПРОВОДНА МРЕЖА  В С.ВАРВАРА И
РЕКОНСТРУКЦИЯ НА ВОДОПРОВОДНА МРЕЖА В С.ВЕЛИКА

1.  „Консулт СС” ЕООД- гр.Варна:
 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения

проект (ВР)
 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС)

2. „Ес Пи Ем Консулт” ООД – гр. Хасково
 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения

проект (ВР)
 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС)

3. „Агенция Стратегма” ООД - гр.София
 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения

проект (ВР)
 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС)



„Избор на изпълнител за осъществяване на консултантски услуги, свързани с подготовка за
кандидатстване и последващо управление и отчитане на проекти на Община Царево,

финансирани със средства по мярка 7.2 “Инвестиции в създаването, подобряването или
разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура” от Програмата за

развитие на селските райони за периода 2014 - 2020 г.”, по обособени позиции.

Page 13 of 18 от Протокол № 2 /07.06.2016 г.

4. „Юни Проджект” ЕООД- гр.София
 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения

проект (ВР)
 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС)

5.  „Обединение Василико”- гр.Варна
 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения

проект (ВР)
 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС)

6. ”Прогрийнакт„ ЕООД - гр.Хисаря,

 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения проект (ВР)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС)

7. ”Булконс груп„ ЕООД - гр.София

 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения

проект (ВР)
 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС)

№ 5.ПОДОБРЯВАНЕ НА ОБРАЗОВАТЕЛНАТА ИНФРАСТРУКТУРА В
УЧИЛИЩА НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА ЦАРЕВО.

1.  „Консулт СС” ЕООД- гр.Варна:
 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения

проект (ВР)
 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС)



„Избор на изпълнител за осъществяване на консултантски услуги, свързани с подготовка за
кандидатстване и последващо управление и отчитане на проекти на Община Царево,

финансирани със средства по мярка 7.2 “Инвестиции в създаването, подобряването или
разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура” от Програмата за

развитие на селските райони за периода 2014 - 2020 г.”, по обособени позиции.

Page 14 of 18 от Протокол № 2 /07.06.2016 г.

2. „Ес Пи Ем Консулт” ООД – гр. Хасково
 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения

проект (ВР)
 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС)

3. „Агенция Стратегма” ООД - гр.София
 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения

проект (ВР)
 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС)

 4. „Юни Проджект” ЕООД- гр.София
 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения

проект (ВР)
 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС)

5.  „Обединение Василико”- гр.Варна
 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения

проект (ВР)
 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС)

6. „Акваексперт-12” ООД- гр.Силистра,
 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения

проект (ВР)
 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС)

7.  ”Булконс груп„ ЕООД - гр.София
 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения

проект (ВР)



„Избор на изпълнител за осъществяване на консултантски услуги, свързани с подготовка за
кандидатстване и последващо управление и отчитане на проекти на Община Царево,

финансирани със средства по мярка 7.2 “Инвестиции в създаването, подобряването или
разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура” от Програмата за

развитие на селските райони за периода 2014 - 2020 г.”, по обособени позиции.

Page 15 of 18 от Протокол № 2 /07.06.2016 г.

 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС)

№ 6. ПОДОБРЯВАНЕ НА ОБРАЗОВАТЕЛНАТА ИНФРАСТРУКТУРА В
ДЕТСКИ ГРАДИНИ НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА ЦАРЕВО

1.  „Консулт СС” ЕООД- гр.Варна:
 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения

проект (ВР)
 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС)

2. „Ес Пи Ем Консулт” ООД – гр. Хасково
 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения

проект (ВР)
 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС)

3. „Агенция Стратегма” ООД - гр.София
 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения

проект (ВР)
 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС)

4. „Юни Проджект” ЕООД- гр.София
 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения

проект (ВР)
 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС)

5.  „Обединение Василико”- гр.Варна
 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения

проект (ВР)



„Избор на изпълнител за осъществяване на консултантски услуги, свързани с подготовка за
кандидатстване и последващо управление и отчитане на проекти на Община Царево,

финансирани със средства по мярка 7.2 “Инвестиции в създаването, подобряването или
разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура” от Програмата за

развитие на селските райони за периода 2014 - 2020 г.”, по обособени позиции.

Page 16 of 18 от Протокол № 2 /07.06.2016 г.

 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС)

6. „Акваексперт-12” ООД- гр.Силистра,
 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения

проект (ВР)
 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС)

7.  ”Булконс груп„ ЕООД - гр.София
 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения

проект (ВР)
 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС)

IV. С оглед на горното и на основание чл. 70, ал. 1 от ЗОП  Комисията
РЕШИ ДА ИЗИСКА от :

1.„Консулт СС” ЕООД- гр.Варна подробна писмена обосновка за начина на
образуване на:

 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения проект (ВР)
 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС),
относно Обособени позиции № 1, №2,№3,№4,№5 и № 6.

2. „Ес Пи Ем Консулт” ООД – гр. Хасково подробна писмена обосновка за
начина на образуване на:

 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения проект (ВР)
 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС),
относно Обособени позиции № 1, №2,№3,№4,№5 и № 6.

3. „Агенция Стратегма” ООД - гр.София подробна писмена обосновка за
начина на образуване на:

 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)



„Избор на изпълнител за осъществяване на консултантски услуги, свързани с подготовка за
кандидатстване и последващо управление и отчитане на проекти на Община Царево,

финансирани със средства по мярка 7.2 “Инвестиции в създаването, подобряването или
разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура” от Програмата за

развитие на селските райони за периода 2014 - 2020 г.”, по обособени позиции.

Page 17 of 18 от Протокол № 2 /07.06.2016 г.

 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения проект (ВР)
 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС),
относно Обособени позиции № 1,№2,№3,№4,№5 и № 6.

4. „Юни Проджект” ЕООД- гр.София подробна писмена обосновка за
начина на образуване на:

 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения проект (ВР)
 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС),
относно Обособени позиции № 1,№2,№3,№4,№5 и № 6.

5.„Обединение Василико”- гр.Варна подробна писмена обосновка за
начина на образуване на:

 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения проект (ВР)
 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС),
относно Обособени позиции №3,№4,№5 и № 6.

6. „Акваексперт-12” ООД- гр.Силистра подробна писмена обосновка за
начина на образуване на:

 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения проект (ВР)
 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС),
относно Обособени позиции № 1,№2, №5 и № 6.

7. ”Прогрийнакт„ ЕООД - гр.Хисаря, подробна писмена обосновка за начина
на образуване на:

 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения проект (ВР)
 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС).

относно Обособени позиции № 1,№2, №3 и № 4.

8. ”Булконс груп„ ЕООД - гр.София подробна писмена обосновка за начина
на образуване на:

 Срок за изготвяне на проектно предложение (СИПП)
 Време за реакция при необходимост от разяснения по изготвения проект (ВР)
 Срок за изготвяне на тръжни процедури (СИТП)



„Избор на изпълнител за осъществяване на консултантски услуги, свързани с подготовка за
кандидатстване и последващо управление и отчитане на проекти на Община Царево,

финансирани със средства по мярка 7.2 “Инвестиции в създаването, подобряването или
разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура” от Програмата за

развитие на селските райони за периода 2014 - 2020 г.”, по обособени позиции.

Page 18 of 18 от Протокол № 2 /07.06.2016 г.

 Срок за изготвяне на експертно становище (СИЕС),
относно Обособени позиции № 1,№2, № 3, № 4,№5 и № 6.

Комисията определя срок за представяне на обосновките 3 /три/ работни
дни от получаване на искането за това.

Писмената  обосновка следва да се представи в запечатан непрозрачен плик на
адреса посочен в обявлението: - Община Царево, гр. Царево, ул. „Хан Аспарух ” №
36 - деловодство, всеки работен ден от 8:00 до 17:00 ч., лично или чрез
упълномощено лице, по пощата с препоръчано писмо с обратна разписка или чрез
куриерска служба. Върху плика се изписва пълното наименование на настоящата
процедура, наименование на обособената позиция, за която участникът участва,
както и адреса на участника. Всеки участник следва да осигури своевременното
получаване на писмените обосновки от Възложителя в срока, указан по-горе (3
работни дни).

Настоящият протокол е изготвен на 07.06.2016  г. 10:00 часа

За верността на гореизложеното комисията се подписва в състав както следва:

КОМИСИЯ ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА ОТКРИТА ПРОЦЕДУРА:

Председател: Николай Христов – /п/
                 Членове: 1. инж. Златинка Кирякова – /п/

 2. Ина Маврова – /п/
    3. Златка Димитрова – /п/

 4. Илина Ангелова – /п/

   Подписите са заличени на основание чл. 22б, ал. 3 от ЗОП във връзка с  чл. 2, ал.2 от ЗЗЛД.


